АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2019  № 331

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, на основании постановления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.03.2017 № 337 «О

разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

29.09.2017 № 1040 (с изменениями, внесенными и утвержденными

постановлениями администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 20.10.2017 № 1184, от 03.11.2017 № 1292, от

26.01.2018 № 98, от 30.03.2018 № 333, от 10.04.2018 № 371, от 26.04.2018 № 438,

от 21.05.2018 № 501, от 16.07.2018 № 741, от 08.11.2018 № 1222, от 03.12.2018 №

consultantplus://offline/ref=A0D48B77CEC2D3881FBF8A01DB07B9396C3C698948F8227DCE832D95197169D85002D2B372343222B9C2DE87L5s6K
consultantplus://offline/ref=A0D48B77CEC2D3881FBF8A01DB07B9396C3C698948F82674CD882D95197169D85002D2B372343222B9C2DE87L5s6K
consultantplus://offline/ref=A0D48B77CEC2D3881FBF8A01DB07B9396C3C698948F8247CC78B2D95197169D85002D2B372343222B9C2DE87L5s6K

1339, от 29.12.2018 № 1485, от 10.01.2019 № 16, от 15.02.2019 № 231) следующие

изменения:

1.1. В паспорте Программы таблицу «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

№

п/п

Наименование источника

финансирования

Годы реализации
Всего

2018 2019 2020 2021 2 022

1 Федеральный бюджет 22 220,42 51 001,69 0,00 0,00 0,00 73 222,11

2 Областной бюджет 1 169,50 2 684,31 0,00 0,00 0,00 3 853,81

3

Бюджет муниципального

образования «Город

Кирово-Чепецк»

Кировской области

(далее – бюджет

муниципального

образования)

8 431,28 10 812,60 1 434,50 1 434,50 1 434,50 23 547,38

4
Внебюджетные

источники
2 181,70 761,70 0,00 0,00 0,00 2 943,40

Итого: 34 002,90 65 260,30 1 434,50 1 434,50 1 434,50 103 566,70

1.2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы» таблицу «Объемы и

источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

№

п/п

Наименование источника

финансирования

Годы реализации
Всего

2018 2019 2020 2021 2 022

1 Федеральный бюджет 22 220,42 51 001,69 0,00 0,00 0,00 73 222,11

2 Областной бюджет 1 169,50 2 684,31 0,00 0,00 0,00 3 853,81

3

Бюджет муниципального

образования «Город

Кирово-Чепецк»

Кировской области

(далее – бюджет

муниципального

образования)

8 431,28 10 812,60 1 434,50 1 434,50 1 434,50 23 547,38

4
Внебюджетные

источники
2 181,70 761,70 0,00 0,00 0,00 2 943,40

Итого: 34 002,90 65 260,30 1 434,50 1 434,50 1 434,50 103 566,70

1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе «Формирование

современной городской среды» изложить в новой редакции. Прилагается.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области       М.А. Шинкарёв